
 
 

 
 

SI.CAMERA -Sistema Camerale Servizi s.c.r.l. 
sede legale: piazza Sallustio, 21 - 00187 Roma - sede operativa: via Nerva, 1 - 00187 Roma  
Tel. +39 06 77713900 - fax +39 06 77713409 – PEC procurement.sicamera@legalmail.it – www.sicamera.camcom.it 
capitale sociale euro 4.009.935,00 i.v – partita IVA 12620491006 - numero REA: RM-1388573 

Roma, 11.09.2024  

Prot.  2599/FA  

 

IL DIRETTORE OPERATIVO 

 

VISTO il vigente  Regolamento per la gestione della cassa economale; 

 

PREMESSO che: 

- risulta necessario effettuare con solerzia l'acquisto di n.100 risme di carta per 

fotocopiatrice a causa di un esaurimento imprevisto delle scorte di magazzino; 

- che a seguito di un'esplorazione di mercato la ditta ITALCART DUE S.R.L., 

come da preventivo allegàto, ha dato disponibilità immediata del tipo di carta 

richiesto e del trasporto presso la sede, applicando un prezzo competitivo sul 

mercato; 

PRESO ATTO .. che, ai sensi dell'art. 4 del vigente Regolamento per la gestione 

della cassa economale,  il limite massimo per l'utilizzo del fondo economale è 

fissato in un importo unitario inferiore a€  1.000,00 Iva esclusa 

CONSIDERATO che l'acquisto oggetto del presente atto rientra nella tipologia 

SPESE DI CANCELLERIA prevista al comma 2 lettera b) del citato articolo 

DETERMINA 

❖ per le motivazioni indicate in premessa, dì acquistare dalla ditta "ITALCART 

DUE S.R.L." n.100 risme di carta Fabriano A/4 80g. per una spesa comples-

siva non superiore a € 416,00 Iva esclusa comprensivo delle spese di tra-

sporto merce; 

❖ di disporre il pagamento mediante il fondo economale, nel rispetto del citato 

regolamento vigente, a seguito di presentazione di fattura debitamente con-

trollata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

 

 
 Il Direttore Operativo 

F.to Francesco ANTONELLI 
 

 

 

mailto:procurement.sicamera@legalmail.it
http://www.sicamera.camcom.it/

